

2022年度 決算摘要〔日本基準〕（合并）

2023年4月28日

上市公司名称 哈利玛化成集团株式会社 上市交易所 东京
 编 号 4410 U R L www.harima.co.jp
 法人代表 (职务) 代表董事社长 (姓名) 长谷川 吉弘
 咨询部门负责人 (职务) 高级执行理事 会计部长 (姓名) 上辻 清隆 (TEL) +81-6-6201-2461
 定期股东大会召开预定日期 2023年6月23日 支付股息预定日期 2023年6月26日
 有价证券报告提交预定日期 2023年6月26日
 有无决算报告补充说明资料 : 有
 是否召开决算报告说明会 : 无

(未满百万日元舍去)

1. 2022年度合并业绩 (2022年4月1日~2023年3月31日)

(1) 合并经营业绩

(%表示与上年度相比较的增减比例)

	销 售 额		营 业 利 润		经 常 利 润		当 期 纯 利 润	
	百万日元	%	百万日元	%	百万日元	%	百万日元	%
2022年度	94,510	24.2	1,706	△47.5	2,541	△26.0	885	△49.3
2021年度	76,093	21.1	3,250	106.2	3,433	214.0	1,746	60.0

(注) 全面收益 2022年度 2,758百万日元 (△27.5%) 2021年度 3,805百万日元 (378.9%)

	平均至每股的 当期纯利润	潜在股份调整后的 平均至每股的 当期纯利润	自有资本 当期纯利润率	总 资 产 经常利润率	销 售 额 营业利润率
	日元 钱	日元 钱	%	%	%
2022年度	35.76	—	2.4	3.0	1.8
2021年度	69.42	—	4.9	4.6	4.3

(参考) 权益法投资损益 2022年度 1,042百万日元 2021年度 292百万日元

(2) 合并财务状况

	总 资 产	净 资 产	自有资本比率	平均至每股净资产
	百万日元	百万日元	%	日元 钱
2022年度	92,439	40,820	40.1	1,533.01
2021年度	78,905	40,104	46.6	1,459.97

(参考) 自有资本 2022年度 37,102百万日元 2021年度 36,741百万日元

(3) 合并现金流量状况

	经营活动产生的 现金流量	投资活动产生的 现金流量	筹资活动产生的 现金流量	现金及现金等价物 期末余额
	百万日元	百万日元	百万日元	百万日元
2022年度	△466	△6,649	7,657	6,218
2021年度	2,833	△3,438	2,106	5,338

2. 股息支付状况

	年度股息支付金额					股息总额 (合计)	股息支付 率(合并)	净资产股 息支付率 (合并)
	第一 季度末	第二 季度末	第三 季度末	期 末	合 计			
	日元 钱	日元 钱	日元 钱	日元 钱	日元 钱	百万日元	%	%
2021年度	—	19.00	—	19.00	38.00	956	54.7	2.7
2022年度	—	21.00	—	21.00	42.00	1,028	117.5	2.8
2023年度 (预估)	—	21.00	—	21.00	42.00		59.8	

2022年度 第二季度股息 普通股息 19日元 纪念股息 2日元 股息合计 21日元
 2022年度 年终股息(预估) 普通股息 19日元 纪念股息 2日元 股息合计 21日元

3. 2023年度合并业绩预估（2023年4月1日～2024年3月31日）

（%表示通期对前期，季度对上年同季度增减率）

	销 售 额		营 业 利 润		经 常 利 润		归属母公司股东的 当期纯利润		平均至每股的 当期纯利润
	百万日元	%	百万日元	%	百万日元	%	百万日元	%	日 元 钱
第二季度 (累计)	51,900	10.7	750	△65.9	950	△66.0	650	△56.4	26.86
通 期	105,500	11.6	2,000	17.2	2,400	△5.6	1,700	91.9	70.24

※ 其他事项

(1) 当期有关子公司的重要变动（影响合并结算范围的特定子公司的变动）：无
 新增 — 公司（公司名称）、撤销 — 公司（公司名称）

(2) 会计政策的变更、会计预估的变更、更正的再度表示

- ① 由于会计标准的变更所导致的会计政策的变更：有
 ② ①以外的会计政策的变更：无
 ③ 会计预估的变更：无
 ④ 更正的再度表示：无

(3) 已发行股票数（普通股）

- ① 期末已发行股票数（包含库存股）
 ② 期末库存股数量
 ③ 期间内平均股票数

2022年度	26,080,396股	2021年度	26,080,396股
2022年度	1,878,064股	2021年度	914,657股
2022年度	24,769,475股	2021年度	25,155,981股

（参考）个别业绩概要

1. 2022年度个别业绩（2022年4月1日～2023年3月31日）

(1) 个别经营业绩

（%表示与上年度相比较的增减比例）

	销 售 额		营 业 利 润		经 常 利 润		当 期 纯 利 润	
	百万日元	%	百万日元	%	百万日元	%	百万日元	%
2022年度	2,811	43.3	366	—	460	—	52	—
2021年度	1,961	△17.2	△184	—	△221	—	△81	—

	平均至每股 当期纯利润	潜在股份调整后 平均至每股的 当期纯利润
	日 元 钱	日 元 钱
2022年度	2.11	—
2021年度	△3.23	—

(2) 个别财务状况

	总 资 产	净 资 产	自有资本比率	平均至每股净资产
	百万日元	百万日元	%	日 元 钱
2022年度	41,861	22,762	54.4	940.49
2021年度	36,450	24,749	67.9	983.46

（参考） 自有资本 2022年度 22,762百万日元 2021年度 24,749百万日元

※ 关于审计手续的实施状况

本决算摘要，不属于公认会计师或会计事务所的审计对象。

※ 有关适当使用业绩估计的说明，及其他事项

上述业绩估计是以现在所掌握的信息为基础编制的，实际的业绩受今后各种因素的影响有可能发生变化。

3. 各报告分部的营业额以及利润或损失的信息

前期合并会计年度（从 2021年4月1日 至 2022年3月31日）

	报告分部					其他 (注1) (千日元)	合计 (千日元)	调整额 (注2) (千日元)	合并损益表金额 (注3) (千日元)
	树脂化成品 (千日元)	造纸药剂品 (千日元)	电子材料 (千日元)	劳特 (千日元)	小计 (千日元)				
营业额									
对外营业额	17,566,058	21,174,052	6,304,064	29,518,728	74,562,904	1,524,527	76,087,431	5,629	76,093,061
分部间营业额 或转移额	251,546	156,633	—	646,215	1,054,394	202,593	1,256,988	△1,256,988	—
小计	17,817,604	21,330,685	6,304,064	30,164,944	75,617,299	1,727,120	77,344,419	△1,251,358	76,093,061
分部利润或 损失(△)	90,983	1,650,790	658,186	1,721,511	4,121,472	△11,852	4,109,619	△858,723	3,250,896
折旧费	646,841	669,921	133,366	573,094	2,023,224	151,924	2,175,149	—	2,175,149
收取利息以及 支付利息	△1,276	22,220	135	△178,270	△157,190	△680	△157,871	△75,026	△232,897
权益法 投资损失	—	—	—	277,696	277,696	—	277,696	14,579	292,276

注(1) 「其他」栏的部分是不包含在分部信息报告中的其他事业板块的内容，以“不动产管理事业”为主。

(2) 分部利润或损失(△)的调整额包含，库存资产的调整额15,695千日元，没有分摊至各报告分部的总公司损益△882,322千日元等调整额。

(3) 分部利润或损失(△)和合并损益表的营业利润进行调整。

(4) 由于资产不是决定分摊经营资源以及业绩评价的对象，所以没有被分摊到各分部。

当期合并会计年度（从 2022年4月1日 至 2023年3月31日）

	报告分部					其他 (注1) (千日元)	合计 (千日元)	调整额 (注2) (千日元)	合并损益表金额 (注3) (千日元)
	树脂化成品 (千日元)	造纸药剂品 (千日元)	电子材料 (千日元)	劳特 (千日元)	小计 (千日元)				
营业额									
对外营业额	19,251,992	24,933,606	9,241,617	38,797,732	92,224,948	2,559,476	94,784,425	△273,553	94,510,872
分部间营业额 或转移额	314,440	136,292	—	1,352,051	1,802,784	182,248	1,985,033	△1,985,033	—
小计	19,566,433	25,069,898	9,241,617	40,149,784	94,027,733	2,741,725	96,769,458	△2,258,586	94,510,872
分部利润或 损失(△)	35,041	1,534,571	163,928	1,315,525	3,049,066	△101,182	2,947,884	△1,241,553	1,706,330
折旧费	615,370	718,998	371,014	636,318	2,341,701	127,383	2,469,084	—	2,469,084
收取利息以及 支付利息	△1,715	29,047	△9,521	△250,276	△232,465	173	△232,292	△98,293	△330,586
权益法 投资利润	—	—	—	990,018	990,018	—	990,018	52,438	1,042,456

注(1) 「其他」栏的部分是不包含在分部信息报告中的其他事业板块的内容，以“不动产管理事业”为主。

(2) 分部利润或损失(△)的调整额包含，库存资产的调整额△255,267千日元，没有分摊至各报告分部的总公司损益△997,535千日元等调整额。

(3) 分部利润或损失(△)和合并损益表的营业利润进行调整。

(4) 由于资产不是决定分摊经营资源以及业绩评价的对象，所以没有被分摊到各分部。